... et alios ad laudem dei accendit. vñ hq. dicitur ut videtur me.

... et die tertia resurget. et ipse nichil horum intellexerat.
 Erat autem ubi illud absconditum ab eis et non intelligebatur. quod dicebat. secundum quod cum appropinquaret ihesus. ecce quidam sedebat super nā iudicās. et dandus erat pro ante. interrogabat quod hoc esset. Dixerunt autem ei quod he nazarenus esset. Et clamavit dicens. Ihu fili david miserere nūi. et quod p̄bat. increpabat eum ut taceret. Ipse autem multo magis clamabat fili david miserere mihi. Et cum appropinquaret illi dicens. Quid tibi vis faciam. At ille dixit. Dñe ut videas. et ipse dixit illi. Belphegor. fides tua te salvabit. et ostendit illi et legitur illi magnificās dñi. et om̄s plebs ut videt. deus laudem dñi. et ipse p̄bat. et ecce nō nōis zachar. et hic erat princeps publicanorum. et ipse dicit. et querebat ihesum unde esset. et nō poterat p̄t̄ra. quod statim pulvis erat. et p̄t̄ros aliosque turbos siccomorum ut videt illū quod inde erat t̄t̄it̄. et dicit. ad loc. suspicior ihesum unde illū. et dixit ad eum. zachar festinās descende. quod hodie domo tua operer me manū. et festinās descende. et excep̄ illū gaudet. et vident om̄s. murmurabant dicitur. quod ad hōiēm peccatorem dicitur. Dicit autem zachar. dñe ad dñm. ecce dimidiū bonorū mōy. dñe do paup̄ibz. et siquid aliq̄ue defraudavi reddo. et dixit. dñe ad eum. quod hodie salū domui huic factū est. eo quod et ipse filius sit abrahę. vñ nō filius hōis quere. et salū facit quod p̄t̄rat. hūc autem dicitur. ad dñm dicit p̄bola eo quod esset p̄t̄ra. et quod exultantem quod ostendit regnū dñi manifestaret. dicit. hō quod nobis abire i regione logum quā accipere. et regnū et reueri. Vocans autem. et suis suis dicit illi. et minas. et ait ad illos. Negociamini dñi uero. si uel autem ei ddat illū. et miser legat dñe p̄ illū dicit. Nolumus hō regre sup uos. et secundum quod ut redderet accepto regno uisit uocari suos quod dedit p̄t̄ra ut sciret quātū quod negociat. et dicit. vñ autem p̄m dicit. dñe mna tua decet minas accipere. et ait illi. luge huc bone op̄ i modico fidel fusti eris p̄t̄ra hūc sup decet ciuitates. et alit uer dicit. dñe mna tua fecit v. mna. et huc ait. et tu esto v. ciuitates. et alit uer dicit. dñe mna tua quā habui reposita i sudario. timus. n. te quod hō multieris et tollis quod nō posuisti et metes quod nō seminasti. dicit ei. de ore tuo te iudico huc nequū sciebas quod ego aultis hō lū tollis quod nō posui. et metes quod nō seminasti. et quod nō dediti pecuniā meā ad m̄lā. et uerent e uluris unq̄. exegisse illā. et adstātibz dixit. aultre ab illo mnam. et dicit illi quod decet minas hē. et dicit ei. dñe hē et minas dico aut ubi quod oī hūc dabit. ab eo aut

quod nō hē. et quod hē aultre ab eo. dicitur inimicos mōs illos quod uoluer me regre sup se adducere huc et uisitare an me. et hūc dicit p̄cedebat ad cūdes iherosolimā. et secundum quod appropinquaret bechfage et bechanā ad mōre quod uocat oliuēt. multos duos discipulos suos dicit. Ite i castellū quod nō est i quod uidentur inuēris pullū. et sine alligati cui ne mo unquam hominū sed. solute illū radduerit. et siḡ uos interrogant quod solutis. sic dicitur ei. quod dñs opa ei delidat. Abier autem quod nulli erat. et uerent sic dicit illi pullū. Soluētibz autem illi pulum dicit dñi ei ad alios. Quid solutis pullū. At illi dicit. quod dñs eū necariū hē. et dicit illi ad ihesum. et iactātes uestimēta sua i illā i posuerunt ihesum. eunte autem illo subleuabat uestimēta sua i uia. et e appropinquaret iā ad descensū mōris oliuēt. cepit om̄s t̄be descendentū gaudere laudare dñi uoce magna sup oibz. quod uidat uerentibz. dicit. Bndict̄ quod uerit rex i uerit dñi. pax i celo. et glā i excelsis. Et quod phariseorū de t̄bis dicit ad illū. magis increpa discipulos tuos. quod ipse ait. dico uob quod si hūc trauerit. lapidat clamabit. et ut appropinquaret uidet ciuitate fleuit sup illā dicit. quod si cognouisset et tu et quod in hac die tua quod ad pacem et. illo autem absconditā ab oculis tuis quod uerent dies inter et cecidit te i uerit tu uallo. et cecidit te et com̄stabit te i iudicij. et ad dñm ḡt̄net te et filios tuos quod inter luno. et nō reliquet inter lapidē sup lapidē. eo quod nō cogitū tēp̄ ueritacōis tue. et iugit̄ i tēplū cep̄ eue uerentes i illo et erit. dicit illi. Scip̄m et quod dom̄ mā dom̄ dñs uocabit. uos autem facit̄ illā spelūcā iarnum. Et erit docet cotidie i tēplo. p̄cipet autem sacerdotū et lege et p̄cipet pleb̄ querebat illā p̄t̄ra et nō inueniebat quod falent illi. oī autem p̄t̄s sul p̄t̄s erat audiret illū. Et secundum quod i una die dicitur illo p̄t̄m i tēplo et euāgelizate quener p̄cipet sacerdotū et lege et senozibz. et autem dicentes ad illā. Dicit nob̄ i quod p̄t̄ra h̄ facit. dicit quod quod h̄ h̄ p̄t̄ra. Fidel autem dixit ad illos. Interrogabo et uos ubi. uidete m̄. Baptisimū ioh̄s de celo erat. an ex hōibz. At illi cogitabat inter se dicitur. quod si dixim de celo. dicit. quod nō credidistis illi. Si autem dixim ex hōibz. plebs uniuersa lapidat nos. et i. n. ioh̄em p̄t̄ra esse. et uidet se nescire uerit. et ipse ait illi. nō ego dico uob i quod potestate h̄ facio. Cep̄ autem dicit ad plebē p̄bola h̄c. hō p̄t̄rauit i uerit et locauit eam colonis. et ipse p̄t̄rauit multos t̄p̄t̄. et ipse m̄s ad cultores suum. ut de fructu uinice daret illi. qui celū

XX

... +

dimiserunt eum inane. et addidit alterum suum mittere. Illi autem habent quoque cedentes et afflicti grauelia dimiserunt inane. et addidit tertium mittere. quod et illum uulnerat et eiecit. Dixit autem dominus innee. Quia faciam mittere filium meum dilectum foris cum habent uidentes. uerbunt. que cum uiderint coloni. cogitauerunt. me se dicentes. hic est heres. occidam illum et inuam fiat hereditas. et eiecit illum ex uinea occiderunt. Quod si faceret illi dominus innee uenerunt et peder colonos innee. et dabunt uinea dicit. Quid audire dixerunt illi. Absit. Ille autem aspiciens eos ait quid est hoc quod scribitur in lapide que rephauerunt edicti cautes. hic fons est in caput angli. ois qui cecidit illu lapide gessabit super que cum cecidit gminuet illu. Et querebat pncipal sacerdotu et sebe mittere illu man illa hora. et timuerunt pslm cognouerunt. n. q. ad ipol dicit similitudine istam. Et obluantel miser insidiantes q se iustos simularer ut capent eu i fine. et redder illu pncipatuy et potestati pslidiz. et interrogauerunt illu dicentes. Magist' scim' q recte dicitis et doces et u accipis psona s i iutate ma di doces. Licet nob' tbutu dare cesaris an no. Coiudas au' dolu illoy dix ad eos. qd me temptant. Os rendite m denariu cui he ymagine et scp rone. Respondentes dixerunt ei. cesaris. et ait ill. Respondit q cesaris sc' cesari et q di suu do. et no potuer' ubu ei rephende cora plebe. et mirati i respolo ei tacuerunt. Accellerunt au' qda saduocoy q ne gant ee resurrecoem. et interrogauerunt eu dicentes. Magis moyses scripsit nob. si fr' aliquid mortu' fuit hno uxore. et hic in filijs fuit ut accipiat ea fr' ei uxore. et iulcuret sem' fr' suo. sepre q fr' e tunc et pmi' accep' uxore y mortu' e in filijs. et seqns accep' illa. et mortu' e in filio. et tunc accep' illam. simit' et os. vii. et u reliquer' sem' y mortu' f. Nouissima qiam mortua e. et mlti. in resurrecoe g' cui' erit uxore. hqde huer' ea uxorem. et ait ill' ihe. filij seli hui' nubes et r' dunt ad nuptias. illi u' q digni habebat' selo illo et resurrecoe ex mortuis n. nubey neq' duc' iuxta. n. n. ill' mori poter'. eq les. n. angli' sunt. et filij sunt di. cu sic filij resurrecois. q uere resurget' mortuis. et mo yles ostend' sec' r' abum sic die dam dm abha et dm ysaac. et dm iacob. et au no e mortuoy s i uiuoy. ois. n. uiuet ei. Respondit au' qda se be dixerunt. magist' bn dixisti. et apli' no au delat' eu interrogare. Dixit au' ad illas. quom di cunt xpm filiu' ee et ipe ee die in lab' psl mox. dixit dny dno no scde ad dext' m' donec ponat in. t. scabel. pe. tuoy. dauid g' dm illu uocat. et q modo filij eius e. Audiente au' oi' p'lo. dixit discipulis suis. accedite a sebis q uol' ambla